
 

Firara kalkışan FETÖ'cüler bu halde yakalandı!
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, darbe girişiminin ardından gümrükte başlatılan kontrollerGümrük ve Ticaret Bakanlığı, darbe girişiminin ardından gümrükte başlatılan kontroller
kapsamında firar etmeye kalkışan FETÖ mensuplarının gizlendikleri bagaj ve araç kasalarındakapsamında firar etmeye kalkışan FETÖ mensuplarının gizlendikleri bagaj ve araç kasalarında
yakalandığını açıkladı.yakalandığını açıkladı.
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Araçtaki gizli kasada yakalanan firari.Araçtaki gizli kasada yakalanan firari.

  

 

G ümrük ve Ticaret Bakanlığı'ndan 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminden sonra gümrük
kapılarında alınan önlemlere ilişkin açıklama yapıldı.

Açıklamada güvenliğin en üst düzeye çıkarıldığı belirtilirken, şunlar kaydedildi:

"Taşra birimleri konu ile ilgili uyarılarak örgütle irtibatlı kişi, eşya, döviz ve nakitlerin
ülkemizden çıkışı konusunda alınan önlemlerin en üst düzeye çıkarılması sağlandı. FETÖ terör
örgütü ile irtibatlı kişiler ve bunlara ait eşya ve maddi kaynakların yurtdışına kaçırılmaması için
kara kapıları, deniz limanları ve havalimanlarında yoğun tedbirler alındı.

Alınan önlemler neticesinde önemli yakalamalar da gerçekleştirildi. Bu kapsamda yurtdışına
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Alınan önlemler neticesinde önemli yakalamalar da gerçekleştirildi. Bu kapsamda yurtdışına
kaçmaya çalışan FETÖ mensubu kişiler yakalanarak Emniyet birimlerine teslim edildi.

Yine bu yapıyla alakası bulunan kişilere ait zati eşyalar, örgüte ilişkin doküman ve belgeler de
yurtdışına kaçırılmak istenirken gümrüklerimizde ele geçirildi.

Yüksek miktarda nakit

Ayrıca havalimanlarından ve gümrük kapılarından beraberinde yüksek miktarda nakit ile
yurtdışına çıkmak isteyen ve bu örgütle irtibatı olduğu değerlendirilen kişiler yakalanarak
beraberlerindeki nakitler muhafaza altına alındı."

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci de yurt dışına kaçmak isteyen FETÖ mensuplarının en fazla bagaj

ve araç kasalarında yakalandığına dikkati çekti.

FETÖ'cüler gümrük kapılarında böyle yakalandı

15 Temmuz darbe girişiminin ardından yurt dışına kaçmak isteyen FETÖ terör örgütü mensupları, gümrük kapılarında15 Temmuz darbe girişiminin ardından yurt dışına kaçmak isteyen FETÖ terör örgütü mensupları, gümrük kapılarında
alınan tedbirler sonucu yakalanırken, örgüte ilişkin doküman ve belgeler de ele geçirildi. Ayrıca, şahıslarınalınan tedbirler sonucu yakalanırken, örgüte ilişkin doküman ve belgeler de ele geçirildi. Ayrıca, şahısların
beraberlerindeki nakitler de muhafaza altına alındı.beraberlerindeki nakitler de muhafaza altına alındı.
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FETÖ'nün firar ofisi

GÜNDEM

3 ay dönmeyen FETÖ'cü atılacak

   OYNAT 02:35

https://www.yenisafak.com/dunya/fetonun-firar-ofisi-2689375
https://www.yenisafak.com/gundem/3-ay-donmeyen-fetocu-atilacak-2692147


 

3 ay dönmeyen FETÖ'cü atılacak

 



#Gümrük ve Ticaret Bakanlığı#Gümrük ve Ticaret Bakanlığı #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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